关于开展全省图书馆庆祝建党九十周年“红歌会”的通知
为了庆祝中国共产党成立九十周年，通过传唱和演绎红色经典歌曲，回顾建党建国的伟大历程，歌颂改革开放的辉煌成就，激发广大干部群众的爱党爱国情怀，展现全省图书馆员的精神风貌，同时，也庆祝陕西省图书馆学会和陕西高校图工委成立30周年，陕西省图书馆学会和陕西高校图工委决定举办全省图书馆系统庆祝建党九十周年“红色经典歌曲演唱会”。现将有关事项通知如下：

1、 表演形式：重唱、小合唱、大合唱以及歌伴舞等，以合唱为主，每馆演唱1-2个曲目。

2、 组织形式：高校图书馆以图书馆为单位组队，经图工委推荐报名参加；公共图书馆以地区为单位组队，节目须经所在地的市级图书馆或行政中心区的区图书馆选拔方可报名。参演人员须为各图书馆的在职职工。合唱演唱人数以不超过30人为宜。

3、 歌会时间：2011年6月27日（周一）下午（各演唱队可在当天上午进行现场走台排练）

4、 歌会地点：陕西省图书馆二楼报告厅（如有变动另行通知）

5、 参演费用：各队交通、食宿费用自理

6、 报名时间：即日起至2010年5月15日

七、表演曲目：以学会推荐的40首曲目为主，各馆也可自行选定符合活动主旨的原创或其他歌曲。学会推荐曲目如下：

      1.《唱支山歌给党听》                        18.《没有共产党就没有新中国》

      2.《歌唱祖国》                              19.《好日子》

      3.《团结就是力量》                          20.《我们走在大路上》

      4.《祖国颂》                                21.《我的祖国》

      5.《中国、中国，鲜红的旗帜永不落》          22.《妈妈教我一支歌》

      6.《共和国之恋》                            23.《我和我的祖国》

      7.《今天是你的生日，中国》                  24.《长江之歌》

      8.《众人划桨开大船》                        25.《打靶归来》

      9.《革命人永远年轻》                        26.《年轻的朋友来相会》

      10.《爱我中华》                             27.《同一首歌》

      11.《长征组歌》（选曲）                      28.《五月的鲜花》

      12.《大刀进行曲》                           29.《青春舞曲》

      13.《太阳最红毛主席最亲》                   30.《游击队歌》

      14.《在灿烂阳光下》                         31.《在太行山上》

      15.《咱们工人有力量》                       32.《黄河大合唱》（选段）

      16.《江山》                                 33.《解放区的天》

      17.《春天的故事》                           34.《红梅赞》

      35.《绣红旗》                              38.《英雄赞歌》

      36.《走进新时代》                          39.《山丹丹花开红艳艳》

      37.《十送红军》                            40.《难忘今宵》

八、报名联系方式

高校图工委：张惠君    029-82668113  zhj@mail.lib.xjtu.edu.cn
图书馆学会：刘延莉  029－85360032   stxh536@163.com
高校图书馆向省高校图工委报名，其它单位向省图书馆学会报名。

陕西省图书馆学会

陕西高校图工委

                                                     2011年4月6日

2